ПРОТОКОЛ № 23

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации «Строитель»

г. Ижевск         6 декабря 2021 г.

Место составления протокола: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Время составления протокола 17 час.00 мин.

Форма проведения заседания Совета – заочная.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок предоставления бюллетеней для голосования до 17-00 часов 06.12.2021.

При подсчете итогов голосования были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган АСРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Воровского, д.106.

На момент составления протокола бюллетени для голосования поступили от:

1. Ходырева А.Г. – председателя Совета АСРО «Строитель»

2. Донских А.Н.

3. Дорошкевич С.И.

4. Дубатовки И.С.

5. Юрпалова А.С.

В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих членов, в заочном заседании

приняли участие 5 (пять) членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО «Строитель» и принятия решений по

всем вопросам повестки дня имеется.

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме организаций в члены АСРО «Строитель».

1. По вопросу: О приёме организаций в члены АСРО «Строитель».

Вопрос поставленный на голосование:

1.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

индивидуального предпринимателя Донских Николая Александровича ИНН

183207622705, ОГРНИП 318183200071697.

       Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу с 6 декабря 2021 года в связи с оплатой

индивидуальным предпринимателем в полном объеме вступительного взноса, взноса в

компенсационный фонд возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному

первому уровню ответственности и взноса в компенсационный фонд обеспечения

2

договорных обязательств АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

1.2. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик

«СТРОЙ-ИНВЕСТ» (ООО СЗ «СТРОЙ-ИНВЕСТ») ИНН 1832144359, ОГРН

1171832011625.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу с 6 декабря 2021 года в связи с оплатой обществом

в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда

АСРО «Строитель» согласно заявленному второму уровню ответственности.

1.3. Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

общество с ограниченной ответственностью «КРЕПОСТЬ» ИНН 1840107992, ОГРН

1211800020740.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу с 6 декабря 2021 года в связи с оплатой обществом

в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда

АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню ответственности и взноса в

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств АСРО «Строитель» согласно

заявленному первому уровню ответственности.

Подсчет голосов осуществлен председателем заседания Совета Ходыревым А.Г. и

секретарем заседания Совета Ельпиной О.П. Недействительных бюллетеней нет.

Приложение: бюллетени заочного голосования членов Совета АСРО «Строитель».

Председатель Совета        А.Г. Ходырев

Секретарь Совета                                                                                             О.П. Ельпина